
 
 

UCHWAŁA NR II/14/2024 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w statucie Gminy Stare Babice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) – Rada Gminy Stare Babice uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w Statucie Gminy Stare Babice uchwalonym uchwałą Rady Gminy 
Stare Babice Nr XXXVIII/363/10 z dnia 25 lutego 2010 (Dz. Urz. Woj. Mazow. z 2024 r. poz 3501): 

1) §2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Użyte w statucie gminy Stare Babice określenia oznaczają: 

1) gmina – Gminę Stare Babice; 

2) rada – Radę Gminy Stare Babice; 

3) komisja – komisje Rady Gminy Stare Babice; 

4) komisja rewizyjna – Komisję Rewizyjną Rady Gminy Stare Babice; 

5) komisja skarg, wniosków i petycji – Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Stare Babice; 

6) wójt – Wójta Gminy Stare Babice; 

7) statut – Statut Gminy Stare Babice; 

8) sołectwo – jednostkę pomocniczą Gminy Stare Babice; 

9) sołtys – organ wykonawczy jednostki pomocniczej Gminy Stare Babice; 

10) przewodniczący rady – Przewodniczącego Rady Gminy Stare Babice; 

11) radny(a) – Radnego(ą) Gminy Stare Babice; 

12) ustawa o samorządzie gminnym – ustawę z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym.”; 

2) §11 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Rada wybiera ze swego grona: 

1) przewodniczącego rady; 

2) od jednego do trzech wiceprzewodniczących; 

3) komisję rewizyjną; 

4) komisję skarg, wniosków i petycji; 

5) komisje stałe i doraźne; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 04 czerwca 2024 r.

Poz. 5789



6) przewodniczących komisji.”; 

3) Uchyla się §65 ust. 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Babice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Remigiusz Fijołek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5789


	UCHWAŁA NR II/14/2024 RADY GMINY STARE BABICE  z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 5 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 6 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 7 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 8 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 9 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 10 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 11 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 12 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 5 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 6 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-06-04T11:30:11+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




